• Información de Incidentes, Siniestros Viales y Emergencias 

La emisora deberá ser sintonizable en toda la longitud de la vía y en cualquier punto 

kilométrico dentro del Corredor del Proyecto y deberá estar habilitada para la Operación de 

la Unidad Funcional 0, a partir de los ciento ochenta y un (181) días contados a partir de la 

Fecha de Inicio. El canal para sintonizar la emisora de radio y los cambios de dial se 

comunicarán a los usuarios a través de los paneles de mensaje variables y señalización fija.  

3.3.3.2.4. Paneles LED 

El Concesionario deberá contar con pantallas de información y señalización e información